アンビシャスクラブ情報 NO.390

19. 7. 3

アンビシャスクラブ正会員 各位
アンビシャスクラブ

                              Ｔｅｌ 011-200-4083

                               Ｆａｘ 011-241-6170

                            e-mail  jsuishin@sse.or.jp

                                               http://www.sse.or.jp/club/info.html

第 47 回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

 アンビシャスクラブでは、本年２月１４日、アンビシャス市場に上場されました 株式

会社インネクスト 代表取締役社長兼ＣＥＯ 那須 郁雄氏をお迎えし、下記の通りアン

ビシャスランチを開催いたします。
 同社は大手液晶パネル製造メーカーと連携のもと、検査装置の開発、製造・販売を主に
行っています。 上場を果たすまでの道のり、エピソードなど熱く語っていただきます。
会員の皆様には大変参考になるお話と思います。是非ご出席下さいますようご案内申し上

げます。
              記
【日 時】：平成１9年 7 月 20 日（金）11:30～13:00

【場 所】：札幌証券取引所 4 階会議室
（札幌市中央区南１条西５丁目 TEL 011-241-6171）

【テーマ】：「㈱インネクストの企業案内と液晶業界について
～ 上場前後のエピソード ～」

【講 師】：株式会社インネクスト
代表取締役社長 兼ＣＥＯ 那須 郁雄（なす いくお）氏

プロフィール

1956 年  7 月 29 日 生まれ
1979 年  4 月 中央信託銀行㈱（現 中央三井信託銀行㈱）入社
1999 年  4 月 同社 融資企画部 次長

2004 年 12 月 ㈱インネクスト取締役就任
2005 年  6 月 当社代表取締役社長兼ＣＥＯ就任 （現任）

【参加費】：1名 2,000 円（昼食・コーヒー・講師謝礼込）

・・・≪FAX 011-241-6170 アンビシャスクラブ事務局 行き 参加申込≫・・・

御社名

役職名                 TEL

ご芳名                   FAX